
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  20/2021 - PR

 ANEXO II

38/2021

15/04/2021

15/04/2021

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:
CNPJ / CPF:
Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  05/05/2021).

3031934

Código

Pct

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

AÇÚCAR Cristal, branco, acondicionado em embalagem original do fabricante, com 5 Kg.
(03-03-1934)

Especificação

Estado:
Inscrição Estadual:
Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

2.415,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:
Fax:
Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:
Endereço: Contato:

.................................................................................................... ........................................................................

.................................................................................................... ........................................................................
..........................................

...................................................................

...................................................................

2 63010006 Pct Café: Torrado e moído, aspecto de pó fino, embalado a vácuo puro, acondicionado em
embalagem de alumínio metalizada, revestida por caixa de papelão, filme ou papel com
500g, selo ABIC de pureza e qualidade, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas,
livre de umidade e de fragmentos estranhos, com informações do fabricante, prazo de
validade de no mínimo 6 meses e data de vencimento estampada na embalagem.
(63-01-0006)

3.750,000                                                                                                       

3 82011823 Caixa Chá Mate: Torrado e quebrado, acondicionado em embalagem de papelão original de
fábrica com 250g, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade e de
fragmentos estranhos, com especificação dos ingredientes, informações do fabricante e
data de vencimento estampada na embalagem. (82-01-1823)

2.845,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../......... ...... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


